

## Referat fra årsmøte Legenes klimaaksjon 26. august 2023

Sted: Klimahuset, Botanisk Hage, Oslo, og digitalt

Antall deltakere: 10 fysisk og 7 digitalt; totalt 17 stemmeberettigete

### **Konstituering**

Alle ble ønsket velkomne og følgende ble konstituert:

Ordstyrere: Ragnhild Vereide (fysisk) og Trond Heir (digitalt)

Referent: Anna Bjerre

Tellekorps: Trond Heir

Protokollunderskrivere: Knut Erling Moksnes og Ernst Kristian Rødland

Det kom ingen innvendinger til dagsorden eller forretningsorden.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling, dagsorden og forretningsorden.*

### **Referat fra årsmøtet 2022**

Referatet var sendt ut i forkant og ble ikke gått igjennom i detalj. Det var ingen innvendinger eller kommentarer til referatet.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner referat fra årsmøtet 2022.*

### **Årsmelding 2022-2023**

Styret orienterte om årsmeldingen med sentrale aktiviteter for foreningen i året som har gått.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner årsmelding for 2022-2023.*

### **Regnskap 2022**

Styrenestleder gjennomgikk regnskapet kort.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskap for 2022.*

### **Valg av styreleder og styremedlemmer**

Valgkomiteen har bestått av Martha Revheim, Ernst Kristian Rødland og Erlend Aasheim.

Komiteen presenterte følgende innstilling:

#### Leder:

Sara Soraya Eriksen (LIS1, Oslo) - velges for 1 år (ny)

#### Styremedlemmer:

Maren Baarlid (generell kirurgi, Viken) - ikke på valg

Matilla Færevåg Bergen (legevakt, Bergen) - velges for 2 år (ny)  
Ruth Lindstad Eig (samfunnsmedisin, Asker) - velges for 2 år (ny)  
Trond Heir (psykiatri, Karasjok/Oslo) - ikke på valg  
Knut Mork Skagen (barne-og ungdomspsykiatri, Trondheim) - velges for 1 år (ny)  
Ragnhild Vereide (student, Trondheim) - ikke på valg

Varamedlemmer:

Maren Bødtker-Lenthall (LIS1, Asker) - velges for 1 år (gjenvalg)  
Lasse Pihlstrøm (nevrologi, Oslo) - velges for 1 år (gjenvalg)

Innstillingen inneholdt en navnefeil og dette ble korrigert muntlig i etterkant.

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner valgkomiteens innstilling til nytt styre.*

**Valg av valgkomité**

Det ble presentert følgende innstilling til ny valgkomité:  
Jonill Margrethe Fjellheim Knapp (LIS1, Hammerfest)  
Anne Kveim Lie (samfunnsmedisin og global helse, Oslo)  
Elisabeth Tran (indremedisin, Drammen)

*Vedtak: Årsmøtet godkjenner valgkomiteens innstilling til ny valgkomité.*

**Avslutning**

Styrenestleder takker for møtet. Ved møtets avslutning ble det uttrykket en stor takk til Knut Mork Skagen for hans innsats som leder frem til dags dato. Sara Eriksen ble ønsket velkommen som ny leder.

Etter det formelle møtet ble det en produktiv åpen diskusjon om veien videre. Det kom blant annet forslag om å utarbeide satsningsområder som kan fremlegges på hvert årsmøte, for å ha en oversikt/plan for det kommende styreåret.

Det kom også forslag til medlemsrekruttering og økt synlighet. Dannelse av lokallag og hyppigere fysiske medlemsmøter ble fremmet som en viktig og ønsket arena. Videre var gjennomføring av aksjoner et tema til diskusjon.

Styret tar disse innspillene til etterretning i videre arbeid.

Ernst Kristian Rødland  


Knut Erling Moksnes  
